Data Algezire XVIIª kalendas madii [MºCCºLXXXº primo].
¶Petrus Marchesii.

312

[1281], abril, 24. Terol
El rei Pere comunica al rei de Castella que li envia Dalmau de 

Villarasa. Envia la mateixa carta a l’infant Sanç.
 Reg. 47, f. 108r.

Regi Castelle. Quod dominus rex mitit ei Dalmacium de 
Villarasa et rogat ipsum quod credat eidem Dalmacio super hiis 
que ex parte domini regis ei duxerit exponenda.

Data Turolii VIIIº kalendas may [MCCLXXX primo].
¶Petrus Marchesii.
Similis fuit facta infanti dompno Sancio.
Data ut supra.

313

1281, maig, 2. València
Pere, rei d’Aragó, comunica a Ruggero di Pietrapercia i altres nobles 

sicilians (?) que els envia un ambaixador.
 Reg. 47, f. 108r.
 Ed. Wieruszowki 1971: 264.
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Petrus, Dei gracia rex Aragonum, nobili et dilecto Petro /Ro-
gerio\ de Petrapercia, salutem et dileccionem sinceram. Mittimus 
ad partes ipsas latores presencium Gentilem de Padula, consangui-
neum vestrum et familiarem nostrum, et Guidum Paleti, dilectum 
devotum nostrum, quibus nostrarum precum intuitu super negociis 
pro quibus ad partes ipsas incedunt eos recomendatos habentes, 
credere velitis ut nobis.

Data Valencie VIº nonas madii anno Domini MºCCºLXXXº 
primo.

Similis Renardo Denar; nobilibus Simoni Guarna et Renardo 
Guarna, fratribus; nobili Iohanni de Scaffit; nobilibus Rogerio de 
Mauro et fratri suo; nobili Palmerio Abat; nobili Petro de Spara-
nayre; nobili Galterio de Calitegera; nobili Ursino Damar; nobili 
Trinx d’Auxer; nobili Iohanni de Mazarino; Costantino Denar et 
Costantinello, filio suo; Iohanni de Lupo, Beneditto de Vezino.

314

1281, maig, 6. Terol
El rei Pere demana al rei Dionís de Portugal que deixi de posar 

setge al seu germà Alfons, perquè no vol que perilli la pau 
amb Castella.

 Reg. 47, f. 108r.
 Ed. Lopes 1963: doc. 8; Wieruszowki 1971: 271-272.

Egregio principi sibi karissimo tanquam filio Dionisio, Dei gra-
cia regi Portugalie et Algarbii, ex parte regis et cetera. Significavit 
nobis infans Sancius, karissimus nepos noster, illustris regis Castelle 
filius, quod vos, congregato exercitu copioso, obsideatis quedam cas-
tra infantis Alfonsi, fratris vestri, ostendens de hoc habere aliquam 
displicenciam, timens ne ex hoc posset aliquid contingere quod con-
cordiam vestram et illustris regis Castelle, de qua vobis scripsimus 
et super qua laborare intendimus, in aliquo inpediret, et idcirco per 
suas literas nos rogavit ut vobis dirigeremus preces nostras quod a 
dicta obsidione nostris precibus cessaretis. Quamobrem amiciciam 
vestram rogamus quatenus, si ab obsidione et exercitu predictis 
absque dampno vestro et dedecore honoris vestri, potestis desistere, 
hoc utique nostris precibus faciatis. Nos enim nollemus, si comode 
fieri posset, aliquid intervenire inter vos et illustrem regem Castelle 
quod concordiam vestram et suam in aliquo agravaret.
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Data Turolii IIe nonas madii anno Domini MºCCºLXXXº primo.
¶Prepositus Massiliensis.